PLANI I DETYRUAR VENDOR PiiR ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE RRASHBULL, BASHKIA DURRES
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE PROJEKTIMIT URBAN
e ATy : T - Kodi  Kryefamiljari Tipi i banesés
: RR_01 Nurije Maskut Hasa 3+1
RR_02 Beqir Hysen Salimusaj 2+1
RR_03 Namir Ramazan Gjeci 3+1
RR_04 Binak Sule Zakova 2+1
: L . ! , C N : : o RR_05 Haki Azem Lika 2+1
P\ ‘ s ; e - | » : & 7 : ; < RR_06 Altin Muharrem Asllani 2+1 (Projekt i vecanté) L
. KatundiRi e T BN \ AL - Jr &5y 4| RRO7 Shahe AvdiBardhoshi 3+1 BASHKIA DURRES
- : o \ © ? : eC 8 : . . e RR_08 Nikolin Mark Prenga 2+1 |
RR_09 Musa Hamdi Lila 3+1 NJESIA ADMINISTRATIVE RRASHBULL
| | . E51 : | ' CSIREE (e A RR_10 Faik Ismail Cani 1+1
» : ! , e g 5. 48 8 RR_11 Gijyle Emin Balla 3+1
o ; ' , “ v ; & ... RR_12 Bashkim Xhemal Balla 1+1 (Projekt i vecanté)
RR_13 llir Veli Vezi 3+1 (Projekt i vecanté)
RR_14 Xhemile Ali Bala 3+1
RR_15 Muhamet Dalip Shaba 3+1
RR_16 Esat Bejdo Xhanari 1+1
PLANI I DETYRUAR VENDOR I NJESISE ADMINISTRATIVE RRASHBULL
EMERTIMI I FLETES
HARTA E PERDORIMIT TE TOKFES DHE PROJEKTIMIT URBAN
DATA SHKALLA NR. IFLETES NR. IKOPJEVE
MARS 2021 1:35,000 U-02 - RR 01/02
Ishém
TOTAL
Nr. banesave té propozuara tipologjia 1+1 2
Nr. banesave té propozuara tipologjia 2+1 4
Nr. banesave té propozuara tipologjia 3+1 7 b
; Sukth
Nr. total i banesave té propozuara 13
Nr. banesave me projekt t€ veganté 3 Katund i Ri
Rrashbull
Nr. total i banesave qé transferohen 0
Nr. banesave qé skualifikohen 0
Durrés
LEGJENDA
Rrashbull
Té dhénat bazé
Kufiri i njésisé vendore
Kufiri 1 bashkisé
- Ndértesa ekzistuese Grupi Projektues N.5737/9
Tipologjia e banesés (Propozim)
P 1+1 Drejtues Grupi Gjergji Islami Q L l A.0979/1
£]
a 2+1 Projektues Urban Marsida Tuxhari %, P A.0857/4
] 3+1 Projektues Urban Edmond Pergega T A.1546/3
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@ Transferlm Projektues G jeodet / GIS Antonio Demaio %W&L‘
®  Skualifikim i @ ]
Projektues Instalator Majlinda Plaku M.1116/2
i : b3
Kategorité e infrastrukturés rrugore Projektues Instalator Aida Papa dile fo\,} K.1253/2
mmmmmm A Autostradé Projektues Gjeodet / Rilevim Genti Qirjazi M T.1284
| G A, gL 4
R B erlge interurbane kryesore Projektues Gjeodet / Rilevim Kostandin Qirjazm J T.0133/4
X A I
B Rruge interurbane dyt'e'sore Projektues Gjeodet / Rilevim Oltjon Balliu m ( T.1243/1
e E nge urbane dytésore Inxhinier Mjedisi Alfred Lako E K.1396/2
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— [ Rruge IOkale Gjeolog / Hidro-Gjeolog Gjergji Foto Wk GJ.0635
P
Inxhinier Hidroteknik Alfred Lako @\ K.1396/2
Inxhinier Elektrik Arjan Shyti < E.1126/3
A
Ekspert Trashégimie Elmira Tuxhari % A.1989




